Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального

образования
«Уральский региональный
учебный центр «Новатор»

г.Екатеринбург, пр.Ленина, 60а, оф.307
www.uc-novator.ru e-mail: uc-novator@list.ru
Тел./факс: (343) 288-70-32; 375-70-07; 375-70-75

ОГРН 1116600002353

ИНН/КПП 6672994555/667001001

Приглашаем на бесплатный семинар:

        «Новые правила по охране труда

           на автомобильном транспорте»*

*«Правила по охране труда на автомобильном транспорте», утверждены Приказом

Министерства труда и социальной защиты РФ от 6 февраля 2018 г. № 59н

(вступают в силу 28.09.2018г.).

         Требования Правил обязательны для исполнения работодателями - юридическими лицами

независимо от их организационно-правовых форм и физическими лицами (за исключением

работодателей - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями) при

организации и осуществлении ими работ, связанных с эксплуатацией, техническим

обслуживанием, ремонтом и проверкой технического состояния транспортных средств.

Семинар состоится 04 сентября 2018 года.

 г.Екатеринбург, ул.Чебышева, 6 (4 этаж, ауд. 421), начало в 09.00

В семинаре примет участие представитель Государственной

инспекции труда в Свердловской области.

                  Кроме того:

         участники семинара, имеющие на настоящий момент действующие удостоверения по курсу

«Охрана труда» в объеме 40 часов, могут пройти внеочередную проверку знаний по новым

правилам по охране труда на автомобильном транспорте с оформлением протокола.

Стоимость услуги - 700 руб.

В соответствии с установленным Порядком обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников
организаций (Постановление Минтруда России и Минобразования России от 13 января 2003 г. N 1/29), внеочередная

проверка знаний требований охраны труда работников организаций независимо от срока проведения предыдущей проверки

проводится в том числе при введении новых или внесении изменений и дополнений в действующие законодательные и

иные нормативные правовые акты, содержащие требования охраны труда.

                            Заявки в произвольной форме просим направлять до 31 августа 2018 года

     на е-mail: uc-novator@list.ru

 Предварительная регистрация обязательна!

      Телефоны для справок (343) 288-70-32, 375-70-07

С уважением,

директор                                                                                                                           Черепанов А.Г.

Исп. Балашова С.В. 8343 288-70-32

09.08.2018       № 02/161                                           Руководителю

http://www.uc-novator.ru/
mailto:uc-novator@list.ru
mailto:uc-novator@list.ru

	«Новые правила по охране труда
	на автомобильном транспорте»*
	*«Правила по охране труда на автомобильном транспорте», утверждены Приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 6 февраля 2018 г. № 59н
	(вступают в силу 28.09.2018г.).
	Требования Правил обязательны для исполнения работодателями - юридическими лицами независимо от их организационно-правовых форм и физическими лицами (за исключением работодателей - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателя...
	участники семинара, имеющие на настоящий момент действующие удостоверения по курсу «Охрана труда» в объеме 40 часов, могут пройти внеочередную проверку знаний по новым правилам по охране труда на автомобильном транспорте с оформлением протоко...